Respice obsecro non nra
peccata, Sed in facie, xi
tui. Non enim in iustifica
tionibus nostris preces nras
prosternimus, Sed in mul
titudine miserationu, tuarum.

Litania Eucharistica.

Comunicatiu, seu celebratiu
Deuotioni Valde Vtilis.

Ryrie eleiso. Christe eleis.
Pater de calis Deus, q sic di
lexisti mundu, vt filiu, tuum
vni genuituz dares, eumq pro
nobis carne, Sumere q et cru
cem subire velles: Misere

re nei
intimis
excip
tibi et
tibi v
Pater
nostr
perci
bus et
Miser
ritati
recole
cio com
Pater

re mei, ut eum totis viribus, &
 intimis animae amplexibus
 excipias: et me ipsum totum
 tibi reddam, & non mihi, sed
 tibi Vivam:.

Pater aeterna, rex Amore
 nostri proprio Filio non pe-
 percisti, sed pro nobis omni-
 bus tradidisti illum:.

Miserere mei, ut tanta Cha-
 ritatis opus grata mente
 recolere, atq; in hoc Sacrifi-
 cio commemorare Valeas:.

Pater Sanctissime qui misisti

... non
 in facie
 in iusticia
 s procl
 Sed in mult
 itionu, tu
 haristic
 celebrati
 e viles
 hriffe de
 deus, a sic
 t filius hu
 s, eumq; pro
 nere de cru
 les: Misere

filius tuus in mundus, non ut
iudicet mundus, sed ut mundus
saluetur per ipsum.

Miserere mei, ut corpus et sanguis
eius non mihi sit ad iudicium, sed
ad vitam et salutem.

Pater sapientissime, quoniam mirabili
consilio opus redemptionis
nostrae ab aeterno praedestinasti,
et filius tuus, quem parit, ab aeterno
tibi aequalis genuisti, in tempo-
re de virgine nasci voluisti,

et in h
admir
ad co
pr
Miser
lis gra
benes
&
Pater
= vocat
= Num
pe
Miser
pecca
gentia

Ecce enim Agnus Dei qui tollit
Peccata mundi.

Pater Potentissime qui Voce
clara testat̃ es hunc esse
filium tuum dilectum in quo
tibi bene complacuit.

Miserere mei ut per eum gra-
= tiaz apud te inuenire mere-
= ar. et quia tibi de actibus meis
placere non valeo respice in
facie Christi tui ut per
eum tibi placeat obsequium meum.

Pater misericordissime qui respondente
filio tuo Unigenito nobis ne-
= gare non potest si quid petierimus
in nomine eius. Amen.

Miserere
peto
grati
corpe
m
Pater
Spera
das
Miserere
die
tu
viv
vicon
tri

Miserere mei, ut quod unice
 peto consequi valeam, in pre-
 gratia, qua digne semper
 corporis et sanguinis filij tui
 mysterijs participem:
 Pater Orphanorum, in que-
 sperant oculi omnium, et tu
 das illis escam tempore oportuna.
 Miserere mei, et da mihi ho-
 die pauperi et mendico filio
 tuo Panem, quotidianum Panem,
 vivum que celo descendit,
 ut confirmet cor hominis, et nec-
 triat in eternum:.

ng. Derig tollu
 gnandi
 fms qui voce
 et hinc esse
 Edus in quo
 in placuit
 per cum qu
 venire mere
 e actibz me
 co respice in
 itui et per
 eat ad legum
 eq. Spodente
 it. nois ne
 si aq petierit
 s. +

Fili Redemptor mundi Deq
qui ex infinita Charitate op
nostra de deptiois spontaneē
Subcepisti, et Maria Virg: car=
neꝝ Sumpſisti, in Similitudineꝝ
hoim factꝝ, et habitu inuētꝝ, ho:
Miserere mei, vt tam imēsa
Chatis tua, & Sanctissime In=
carnatiois, et totiq; Vitae tuae
fructꝝ, n̄ pereat in Anima mea.
Iesv dulcissime Saluator, qui
parasti mēdaꝝ in conſpectu
nro aduerſꝝ omnes qui tribu=
lant nos. Miserere mei, vt nū=
quaꝝ praꝝualeāt aduerſuꝝ me

inimic
quon
Sacr
Iesv
Venit
tis
fici
vt po
cato
Sicut
Sunt
rient
meu
amis
Fridu
habe

inimici mei, nec timeas mala,
 quonia, tu mecum es, et in hoc
 Sacramento nobis intime praesens.
 Iesu Duauissime qui dicei sili:
 Venite ad me omnes q labora-
 = tis, & onerati estis, et ego re-
 = ficiam vos. Miserere mei
 ut pondere ponderoso pre-
 = catorum meorum, quoniam
 sicut onus graue, grauata
 sunt super me, et refice esu-
 = riente, ac deficiente, spiritum
 meum. Iesu misericordissime
 q miseris es super turbam,
 tri duo te sustinete, q non
 habebant qd manducant.

uctor mundi Des
 ita Charitate
 plidius spontane
 Maria Virg: con
 in similitudine
 uitu in uel. h
 ut tam in e se
 ancti sone In
 otis Vita tue
 in Anima mea
 e Saluator, qu
 Baz in cen: p
 omnes qui tri
 rere mei ut
 at aduersu: ma

Miserere mei, ut non deficiam
in via, si fuero cadestis fra-
= g= uatus alimonia.
= Jesu liberalis bone qui pin-
= que nobis dedisti Panem
præbentes delicias regibus
et cibus nos ex adipe fructi.
Miserere mei, ut sicut adipe
& pinguedine repleat anima
nec arescat aliquando cor me-
= um, si obliuiscar comedere
Panem meum:
= Jesu benignis bone qui di-
= scisti exhortans nos ad
sumendum corpus & san-

= quine
= est c
= reye
= duc
= hoim
= quine
= in v
= v h
= dign
= am n
= Jesu
= cum q
= turib
= non a

28
= quinez tuuz. Caro mea Verè
= est cibus. & Sanguis meus
= Verè est potus. Et: nisi mā-
= ducaueritis carnez filij
= hoīnis et biberitis eiz San-
= quinez, n̄ habebitis vitam
= in vobis. Misere mei
= et hunc Panem, et potum
= dignè sumaz, et non esuri-
= am nec Sitiā in aeternuz.
= Jesu Suavisime q̄a Zachar
= cum gaudio susceptz: à Cen-
= turione p̄d̄ reuerentia
= non admissz: in illo Amorez!

in hoc timore, comendasti.
Miserere mei, Ut hunc vi-
rumq; affectuz Semper iun-
gam, cum Te suscipiam in
domum meam:.

Jesu humillime, qui etia
cum Publicanis et pecca-
torib; familiariz agere,
& manducare dignat; es,
dices: Non esse Sanis op;
medico, sed male habetib;.
Miserere mei, Ut ad me pecca-
tore; diuertere digneris, &
Sanare Animaz meaz, quia

infirm
Jesu R
ostens
uitias
grana
timate
tam an
Miser
Conyi
Sed nu
ati in
Jesu An
deside
ris, hoc
cum

infirmatur ad morteꝝ
 Jesu Rex Magnifice, qui ut
 ostenderes potentiaꝝ ac di-
 uicias Regni tui, fecisti nobis
 grande Conyuiuiꝝ, et non op-
 timates Soluꝝ, Sed nos omnes
 tam amantꝝ, Vocare dignatꝝ es.
 Misere mei, ut ad hoc diuiniꝝ
 Conyuiuiꝝ auidẽ propter emi
 Sed nũquã nisi veste nupti-
 ali induatꝝ, compareant.
 Jesu Amantissimẽ q̃ desiderio
 desiderasti, antequã paterẽ
 ris, hoc Pascha manducare
 cum discipulis tuis.

comendat
 ut hunc
 Semper in
 suscipiam in
 eam.
 qui etiam
 iset pecca
 iari agere
 dignatꝝ es
 Beatiſſimẽ
 nã habet
 ut ad me pecc
 re digneris
 meã quia

Miserere mei, ut ad hoc di-
vini & Conviviuz per vim de-
= Siderij & Amoris tui deside-
= ret ad te anima mea, quem
= ad m desiderat ceruz ad
fontes aquar, nec unquam
super te nascat Ania mea.
Jesu Purissime, qui insti-
= tuz hoc mysteriuz primuz
pedes discipulor tuor posi-
= tis in terraz genibz propri-
= is manibz abluisti insigniuz
puritatis et munditia, qua
opis tractari Sanctissimi corpo-
= & Sanguis tui Mystera: =

Miserere
me ab
catis
pedes
id est
tentio
ad ha
Jesu b
lignu
id est
mor b
Miser
et in cr
renou
ventus

Miserere mei, & amplius laua
 me ab iniquitate mea, et a pec-
 -catis meis, munda me, non tm
 pedes, sed et manq; & caput,
 id est, vt affectq; & opera: et in-
 -tentio pura sint, dum accedo
 ad hac Sanctissimam mysteria:
 Jesu benignissime q; posuisti
 lignu; vite in medio Paradisi
 id est Ecclesie, contra omnes
 morbos, et ipa; morte; animi.
 Miserere mei, vt fructu; vite
 et immortalitatis inde capia; et
 renouel; ex eo sicut Aquila iu-
 -ventus mea:.

ad hoc
 per ym
 stuidia de
 mea, que
 ceruzaa
 ce vnq; q;
 ania mea:
 qui in sti-
 riu; primu;
 y; tuo; pos;
 nu; propi;
 sti in signis
 anditia; qua;
 et signis
 ystoria;

Jesv largif me qui te ipsum
nobis dedisti nasceus in So-
= ciuz, conuedcēs in edulium,
= moriens in preciu, et regnās,
= daturq; es in pramiuz.

Miserere mei, Vt pro tātis
beneficijs benedicat tibi ani-
= ma mea in omni tempore, et
= oīa quā in tra me sunt, nomi-
= g Sancto tuo:.

Jesv Mirifice, qui te ipsum
tradens in cibuz, dixisti:
Hoc est corpꝰ meuz:.

Miserere mei, Vt non vacille
in fide, & Verbis oris tui be-

medic
= le apu
= quita
= cruiz
= lus a
= Jesv
= Surg
= rez
= num
= et soci
= riaz
= nos
= rati
= Vt Sem
= Sim tu

36
= nediētū: q̄a non est impossibi-
= le apud te omne verbum, et
= quia tu es ipsa Veritas, in
= cuius ore non est inuentus do-
= lus aut mendaciuz.

Jesu mitissime, qui disces=
= Surges hoc mundo ad Pat-
= re, reliquisti nobis iugemo-
= num et uis imensiam amoris tui
= Et fecisti in hoc Sacramento memo-
= riaz mirabiliuz tuoz, iubēs
= nos hoc facere in tui comēo-
= rationez. Misere mei
= ut Semper memoria memor
= Sim tui, et ineffabilis potēte

Sapientia, ac bonitatis tue,
nec unquam obliuiscar om-
nes retributiones tuas.
Iesu Patienti sume, qui nec
Iudam a consortio discipu-
lorum, & mensa tua in vlti-
ma cena excludere voluisti.
Miserere mei, ut ego, heu mi-
seris indignus, et infidelis
seruus tuus, nunquam cum
Iuda sim reus corporis, et
q̄ sanguinis tui.
Iesu q̄ peracto hoc mysterio
coram discipulis tuis Patri
aeterno gratias egisti, &

hymno
tionis
Mise
ab hoc
vicio
tanti b
tione, m
Es q̄
Iesu S
Es Pas
Sum in
victima
tuaz pr
pasceis
cias Smo

hymno dicio ad hortuz ora
 - ftonis locuz egressus es.
 Misere mei; ut nunquam
 ab hoc tam excellenti con-
 = viuo ingratus abeam: Sed
 - tanti Beneficij considera-
 = tione, magis in tui cultum
 & Amorem inflamer.
 Jesu Sacerdos in aeternum,
 & Pastor bone qui temetip-
 = sum in Ara Crucis obtulisti
 - victimaz; & posuisti animaz
 tuaz pro ouibz tuis; easqz
 pascois ipso corpore et pre-
 = cioso Sanguine tuo.

bonitatis
 bliviscar
 ones tuas
 me, qui per
 tis: hinc
 tua in
 lere voluit
 ego, ne
 infidelis
 quaz cum
 corporis
 ui:
 hoc mysteri
 is tuis Pat
 egisti; &

Miserere mei, quia erravi Si-
cut ouis quae perijt, re-
grarā te, et re-
porter humeris tu-
is in ciuitate tua, et
pascar in loco
pascuae ubi me collo-
cauit Iesū Suavis-
sime qui disci-
pulis in Emaus eun-
tibus te specie Peregrini adiu-
uisti, et in fractione panis te
demum cognoscendum dedisti.
Miserere mei, ut te quae sub
his figuris uere mihi praesē-
tem credo, et si oculis non
video, tandem reuelata fa-
cie contemplari merear:

Et inter
tuo, et
pascere
re-
S
Spi-
ritu
Iesū C
diuin
ro Virg
secuti
dignu
effi
Miser

Et interius dum me dulci alogo
 tuo, et pabulo corporis tui
 pascere dignaris in Via: An-
 re et desiderio tui in me,

ardeat cor meum:

Spiritus S: Deus, qm
 = fieriuz Incarnat: Dñt nri
 Iesu Chri mirabili Virtute
 diuinitatis operatq; in Vie-
 = ro Virg: eam ineffabili modo
 sacundās, et Sanctificās, vt
 dignuz filij Dei habitaculuz
 effici mereretur.

Miserere mei, vt ego quoq;
 13

eundeꝝ Dominuꝝ ac Deuꝝ meoꝝ
sincero affectu ac puro cor-
de in hoc Sacraꝛto concipere
& deinceps Sancti operibꝝ palatꝝ
Proffiteri Valeatꝝ:

S: Trinitas vnus Deus,
qui aperis manuꝝ tuaꝝ et
impleꝝ omne aꝛaꝛ bēdictōe.
Miserere mei, vt Paris ille
qꝛ confirmat cor hoꝛis, detur
mihꝛ ad vesceꝛduꝝ, et in fortitudi-
ne cibi illiꝝ ambuleꝝ per hoc
desertuꝝ huiꝝ viteꝝ vsqꝛ ad mon-
teꝝ Sanctuꝝ tuuꝝ:

S: Tr
Jilio
eun
Ang
ia
Lau
Ar p
Suz p
qua
qua
per
S: Tr
Semo
S: Tr
Et Ar

S: Trinitas Vn⁹ Deus, q
 filios Israel per Tertum
 euntes manna de celo
 Angelico cibo, omne delec-
 = tamentuz in Se habentem.
Pauisti. Misere mei,
 ut purgato ab omni alieno ge-
 = stu palato, gustem & Videam
 quaz Suavis est dn⁹, nec vn-
 = quaz nauseet anima mea su-
 = per cibo isto tanqm leuisimo
S: Trinitas Vn⁹ Deus, q non
 Semel olim irreuerentiam
 & iniuriar³ circa Sacrificiuz
 Et Arcaz (non nisi figuras

ac Deus ma
 ac puru cen
 lo conciper
 operib⁹ pal
 us: Deus
 us Deus
 tyaz et
 b⁹ b⁹ d⁹ f⁹
 Panis ille
 hois d⁹ d⁹
 et in for⁹
 des per hoc
 999 ad ma
 um:

= Et a Vocationi dignis moribus
 respondeas, tibi q³ puris mani-
 = bus ac mundo corde Semp imo=
 = lem Sacrificium laudis, et red=
 = dam tibi Altiss^{mo} Vota mea.

S: Trinit: Vn⁹ Deus, qvis Sanct:
 habere ministros, dicens: San=
 = ti estote, quonia³ ego Sanct: Sum:
 Miserere mei, vt a terrenis
 = curis, et carnis desiderijs abs=
 = trahatur cor meuz, vt in Sanctita=
 = te ds iustitia coram te Seruire
 Valcam omnib⁹ dieb⁹ Vita mea.

S: Maria, que sola inter mu-
-lieres benedicta: ad altissim^u
Dominica Incarnationis my-
-steriu^m adhibita Dōm celi et
terra castissimis Viscerib^{us} tuis
concipere, nou^{er} mensib^{us} ge-
-stare, ac mundo Saluatorem
edere digna fuissti.

Orapro te, vt & ego indign^{us}
famul^{us} tuus hunc ip^su^m Dōm
in cōfiliu^m tuu^m p^uramente in
hoc Sacrificio vel Sacram^{en}to
suscipere, et portare, alijsq^{ue}
dispensare valeam.

Omn^{es} S: Angeli et Archan-
-geli q^{ui} Dōm Vesiruz p^{ro}p^{ter} nos

Proce^{ss}u^m fac
his, & ia
vestruz c
estis, nec
Saluator
regati
sem p^{ro} a
Altare ce
quētes a
Orate
hunc
honore
et sic
in qua
mici m
Chrys:

41
fio^{re}z factuz humilit^{er} adora
- tis, si iacentes in Praesepe Reges
Vestruz cum stupore Venerati
estis, nec non gaudiuz nato
Saluatore nunciastis, et iam
regnati in celsis ad ministeriuz
Sempr assillitis, quin etia, ipsuz
Altare celebrate Sacerdote fre
- quetes ac Venerabūdi cingitis.
Orate pro me, Vt et ego panez
hunc Angeloz digno Temper
honore tractez, et eius frequi
- tus sic confirmet, cor meuz ne
Vnquaz mihi praevalcant ini
- mici mei: Itatestat, S: Patres
Chrys: Gregoriz Magnz, &c

S: Joseph q in Spondu, Ma-
ria Deipare, & in nutricium
Christi Jesu à Deo delecto,
Spenda tua curaz et obseq-
um, Alumne, ac filio tuo pu-
laticio omnes cultus et ho-
norem detulisti.

Ora pro me, vt et ego Viriq,
Sedulo famulari valeam, et
presertim Christo in Vene-
rabili Sacramto debito cultum
ac reuerentiaz semp exhibeam.